
UCHWAŁA NR XXXI/223/2021 
RADY MIEJSKIEJ W SZCZYRKU 

z dnia 25 maja 2021 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XXV/184/2020 Rady Miejskiej w Szczyrku z dnia 30 grudnia 2020 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Szczyrk na rok 2021 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2020 r poz. 713 ze zmianami ) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 235, 
art. 236, art. 237, art. 239 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz.U. 
z 2021 roku poz. 305) 

Rada Miejska w Szczyrku uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Rady Miejskiej w Szczyrku nr XXV/184/2020 z dnia 30 grudnia 2020 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Szczyrk na rok 2021 wprowadza się następujące zmiany: 

w „§9 Limity zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych oraz kredytów i pożyczek 
zaciągniętych na” zmienia się: pkt 2) sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie 
192 500,00 zł.” 

§ 2. Dokonuje się zmian w budżecie Gminy Szczyrk na 2021 rok w zakresie: 

1. Dochodów budżetowych: 

a) zwiększa się dochody o kwotę 2 133 958,00 

–     zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały 

c) dochody budżetu Gminy po zmianach wynoszą 36 375 048,00 

w tym: 

᠆ dochody bieżące 31 149 654,06 

᠆ dochody majątkowe 5 225 393,94 

2. Wydatków budżetowych: 

a) zwiększa się wydatki o kwotę 1 144 362,75 

–     zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały 

c) wydatki budżetu Gminy po zmianach wynoszą 40 161 851,53 

w tym: 

᠆ wydatki bieżące 32 680 831,78 

᠆ wydatki majątkowe 7 481 019,75 

§ 3. Zmienia się załącznik nr 3 do uchwały Rady Miejskiej w Szczyrku Nr XXV/184/2020 z dnia 
30 grudnia 2020 r. „Wydatki majątkowe w 2021 r.”, który otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 3 do 
niniejszej uchwały. 

§ 4. Zmienia się załącznik nr 4 do uchwały Rady Miejskiej w Szczyrku Nr XXV/184/2020 z dnia 
30 grudnia 2020 r. „Przychody i rozchody budżetu w 2021 r.”, który otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 
4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Zmienia się załącznik nr 5 do uchwały Rady Miejskiej w Szczyrku Nr XXV/184/2020 z dnia 
30 grudnia 2020 r. ”Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami”, który otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 5 do niniejszej 
uchwały. 

Id: F24FA0D5-E1F2-49BA-8A5E-4F8747134052. Podpisany Strona 1 z 2



§ 6. Zmienia się załącznik nr 6 do uchwały Rady Miejskiej w Szczyrku Nr XXV/184/2020 z dnia 
30 grudnia 2020 r. ”Dochody i wydatki związane z realizacją własnych zadań bieżących gmin z dotacji 
otrzymanych z budżetu państwa w 2021 r.”, który otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 6 do niniejszej 
uchwały. 

§ 7. Zmienia się załącznik nr 7 do uchwały Rady Miejskiej w Szczyrku Nr XXV/184/2020 z dnia 
30 grudnia 2020 r. ”Dotacje na zadania własne gminy realizowane przez podmioty należące i nienależące 
do sektora finansów publicznych w 2021 r.”, który otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 7 do niniejszej 
uchwały. 

§ 8. Budżet po zmianach wynosi: 

 DOCHODY- 36 375 048,00 zł 

WYDATKI – 40 161 851,53 zł 

Deficyt budżetu gminy w wysokości 3 786 803,53 zł zostanie pokryty nadwyżką budżetu jednostki 
samorządu terytorialnego z lat ubiegłych, pomniejszoną o środki określone w pkt. 8 w kwocie 
3 214 740,07 zł, pożyczką z WFOŚiGP w Katowicach w wysokości 192 500 zł, niewykorzystanymi 
środkami pieniężnymi na rachunku bieżącym budżetu, wynikającymi z rozliczenia dochodów i wydatków 
nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi 
w odrębnych ustawach w wysokości 379 563,46 zł. 

§ 9. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta. 

§ 10. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego. 

   

  
 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Szczyrku 

 
 

mgr Borys Matlak 

Id: F24FA0D5-E1F2-49BA-8A5E-4F8747134052. Podpisany Strona 2 z 2



w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

600 0,00 160 000,00

0,00 0,00

60016 0,00 160 000,00

0,00 0,00

0,00 160 000,00

756 -1 500 000,00 0,00

0,00 0,00

75615 -1 500 000,00 0,00

0,00 0,00

-1 500 000,00 0,00

razem: -1 500 000,00 160 000,00

0,00 0,00

630 0,00 2 000 000,00

0,00 0,00

63003 0,00 2 000 000,00

0,00 0,00

0,00 2 000 000,00

Załącznik nr 1 do Uchwały Rady Miejskiej w Szczyrku nr XXXI/223/2021 z dnia 25 maja 2021r.

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

bieżące

Transport i łączność 0,00 160 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Drogi publiczne gminne 0,00 160 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0960
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci 

pieniężnej
0,00 160 000,00

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 

związane z ich poborem

18 199 789,61 16 699 789,61

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 

czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od 

osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych

6 558 733,61 5 058 733,61

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 6 300 000,00 4 800 000,00

bieżące 32 489 654,06 31 149 654,06

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

527 128,89 527 128,89

majątkowe

Turystyka 0,00 2 000 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 0,00 2 000 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

6300

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 

udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych

0,00 2 000 000,00

Id: F24FA0D5-E1F2-49BA-8A5E-4F8747134052. Podpisany Strona 1 z 2



758 0,00 1 473 958,00

0,00 0,00

75816 0,00 1 473 958,00

0,00 0,00

0,00 1 473 958,00

razem: 0,00 3 473 958,00

0,00 0,00

-1 500 000,00 3 633 958,00

0,00 0,00

Różne rozliczenia 0,00 1 473 958,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Wpływy do rozliczenia 0,00 1 473 958,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

6290

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów 

(związków gmin, zwiazków powiatowo-gminnych, związków 

powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych 

źródeł

0,00 1 473 958,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2 209 128,89 2 209 128,89

majątkowe 1 751 435,94 5 225 393,94

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 682 000,00 1 682 000,00

Ogółem: 34 241 090,00 36 375 048,00

Id: F24FA0D5-E1F2-49BA-8A5E-4F8747134052. Podpisany Strona 2 z 2



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

6 286 561,00 1 835 461,00 956 000,00 0,00 956 000,00 879 461,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 451 100,00 4 451 100,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

217 000,00 32 000,00 32 000,00 0,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 185 000,00 185 000,00 0,00 0,00

6 503 561,00 1 867 461,00 988 000,00 0,00 988 000,00 879 461,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 636 100,00 4 636 100,00 0,00 0,00

614 461,00 604 461,00 0,00 0,00 0,00 604 461,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00

764 461,00 604 461,00 0,00 0,00 0,00 604 461,00 0,00 0,00 0,00 0,00 160 000,00 160 000,00 0,00 0,00

10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00

160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 160 000,00 160 000,00 0,00 0,00

1 885 600,00 956 000,00 956 000,00 0,00 956 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 929 600,00 929 600,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

67 000,00 32 000,00 32 000,00 0,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00

1 952 600,00 988 000,00 988 000,00 0,00 988 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 964 600,00 964 600,00 0,00 0,00

40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

55 000,00 55 000,00 55 000,00 0,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 000,00 17 000,00 17 000,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

77 000,00 77 000,00 77 000,00 0,00 77 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

929 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 929 600,00 929 600,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00

964 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 964 600,00 964 600,00 0,00 0,00

310 238,00 230 238,00 230 238,00 6 000,00 224 238,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

350 238,00 270 238,00 270 238,00 6 000,00 264 238,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00

51 000,00 51 000,00 51 000,00 0,00 51 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

91 000,00 91 000,00 91 000,00 0,00 91 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90 000,00 90 000,00 90 000,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

zwiększenie 0,00

Załącznik nr 2 do Uchwały Rady Miejskiej w Szczyrku nr XXXI/223/2021 z dnia 25 maja 2021r.

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 3 450 000,00

zmniejszenie 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

przed zmianą 0,00

600 Transport i łączność

po zmianach 3 450 000,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00
60004 Lokalny transport zbiorowy

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
6050

Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych

po zmianach 0,00

60016 Drogi publiczne gminne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

710 Działalność usługowa

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

71012
Zadania z zakresu geodezji i 

kartografii

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Id: F24FA0D5-E1F2-49BA-8A5E-4F8747134052. Podpisany Strona 1 z 6



5 131 049,70 5 115 449,70 4 719 246,70 3 647 933,11 1 071 313,59 35 000,00 186 203,00 175 000,00 0,00 0,00 15 600,00 15 600,00 0,00 0,00

-120 600,00 -120 600,00 -120 600,00 -100 600,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 010 449,70 4 994 849,70 4 598 646,70 3 547 333,11 1 051 313,59 35 000,00 186 203,00 175 000,00 0,00 0,00 15 600,00 15 600,00 0,00 0,00

4 682 526,70 4 666 926,70 4 483 926,70 3 570 754,11 913 172,59 0,00 8 000,00 175 000,00 0,00 0,00 15 600,00 15 600,00 0,00 0,00

-100 600,00 -100 600,00 -100 600,00 -100 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 581 926,70 4 566 326,70 4 383 326,70 3 470 154,11 913 172,59 0,00 8 000,00 175 000,00 0,00 0,00 15 600,00 15 600,00 0,00 0,00

2 700 000,00 2 700 000,00 2 700 000,00 2 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-72 000,00 -72 000,00 -72 000,00 -72 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 628 000,00 2 628 000,00 2 628 000,00 2 628 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

443 933,11 443 933,11 443 933,11 443 933,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-26 000,00 -26 000,00 -26 000,00 -26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

417 933,11 417 933,11 417 933,11 417 933,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

68 510,00 68 510,00 68 510,00 68 510,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 600,00 -2 600,00 -2 600,00 -2 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

65 910,00 65 910,00 65 910,00 65 910,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

102 500,00 102 500,00 102 500,00 9 000,00 93 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

82 500,00 82 500,00 82 500,00 9 000,00 73 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

55 000,00 55 000,00 55 000,00 0,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 485 428,11 9 363 428,11 8 907 488,22 7 468 198,22 1 439 290,00 230 000,00 31 187,00 194 752,89 0,00 0,00 122 000,00 122 000,00 0,00 0,00

-472 387,00 -472 387,00 -472 387,00 -472 387,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 013 041,11 8 891 041,11 8 435 101,22 6 995 811,22 1 439 290,00 230 000,00 31 187,00 194 752,89 0,00 0,00 122 000,00 122 000,00 0,00 0,00

5 695 161,96 5 645 161,96 5 626 579,96 4 887 148,96 739 431,00 0,00 18 582,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00

-214 944,00 -214 944,00 -214 944,00 -214 944,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 480 217,96 5 430 217,96 5 411 635,96 4 672 204,96 739 431,00 0,00 18 582,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00

3 737 860,00 3 737 860,00 3 737 860,00 3 737 860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-21 528,00 -21 528,00 -21 528,00 -21 528,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 716 332,00 3 716 332,00 3 716 332,00 3 716 332,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

691 460,96 691 460,96 691 460,96 691 460,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-131 613,00 -131 613,00 -131 613,00 -131 613,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

559 847,96 559 847,96 559 847,96 559 847,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

62 293,00 62 293,00 62 293,00 62 293,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-61 803,00 -61 803,00 -61 803,00 -61 803,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

490,00 490,00 490,00 490,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast 

na prawach powiatu)

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00
4010

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4110

Składki na ubezpieczenia 

społeczne

po zmianach 0,00

4120

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

75075
Promocja jednostek 

samorządu terytorialnego

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

801 Oświata i wychowanie

po zmianach 72 000,00

przed zmianą 72 000,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

80101 Szkoły podstawowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia 

społeczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4710
Wpłaty na PPK finansowane 

przez podmiot zatrudniający

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Id: F24FA0D5-E1F2-49BA-8A5E-4F8747134052. Podpisany Strona 2 z 6



2 900 393,58 2 828 393,58 2 394 335,69 1 993 460,69 400 875,00 230 000,00 9 305,00 194 752,89 0,00 0,00 72 000,00 72 000,00 0,00 0,00

-257 443,00 -257 443,00 -257 443,00 -257 443,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 642 950,58 2 570 950,58 2 136 892,69 1 736 017,69 400 875,00 230 000,00 9 305,00 194 752,89 0,00 0,00 72 000,00 72 000,00 0,00 0,00

1 567 362,69 1 567 362,69 1 567 362,69 1 567 362,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-192 346,00 -192 346,00 -192 346,00 -192 346,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 375 016,69 1 375 016,69 1 375 016,69 1 375 016,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

259 726,00 259 726,00 259 726,00 259 726,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-49 000,00 -49 000,00 -49 000,00 -49 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

210 726,00 210 726,00 210 726,00 210 726,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 097,00 16 097,00 16 097,00 16 097,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-16 097,00 -16 097,00 -16 097,00 -16 097,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

653 679,78 653 679,78 536 791,78 162 300,00 374 491,78 116 888,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 000,00 22 000,00 16 320,00 8 520,00 7 800,00 0,00 5 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

675 679,78 675 679,78 553 111,78 170 820,00 382 291,78 116 888,00 5 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 000,00 22 000,00 16 320,00 8 520,00 7 800,00 0,00 5 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 000,00 22 000,00 16 320,00 8 520,00 7 800,00 0,00 5 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 680,00 5 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 680,00 5 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 100,00 7 100,00 7 100,00 7 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 100,00 7 100,00 7 100,00 7 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 220,00 1 220,00 1 220,00 1 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 220,00 1 220,00 1 220,00 1 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200,00 200,00 200,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200,00 200,00 200,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 72 000,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

80104 Przedszkola

po zmianach 72 000,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00
4010

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4110

Składki na ubezpieczenia 

społeczne

po zmianach 0,00

4710
Wpłaty na PPK finansowane 

przez podmiot zatrudniający

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

851 Ochrona zdrowia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

85195 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

3030
Różne wydatki na rzecz osób 

fizycznych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia 

społeczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4120

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Id: F24FA0D5-E1F2-49BA-8A5E-4F8747134052. Podpisany Strona 3 z 6



0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 110 423,00 2 110 423,00 1 569 305,00 1 163 990,00 405 315,00 0,00 326 558,00 214 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-20 970,00 -20 970,00 -20 970,00 -20 970,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 089 453,00 2 089 453,00 1 548 335,00 1 143 020,00 405 315,00 0,00 326 558,00 214 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 297 916,00 1 297 916,00 1 288 071,00 1 142 390,00 145 681,00 0,00 9 845,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-20 970,00 -20 970,00 -20 970,00 -20 970,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 276 946,00 1 276 946,00 1 267 101,00 1 121 420,00 145 681,00 0,00 9 845,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

908 066,00 908 066,00 908 066,00 908 066,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-9 230,00 -9 230,00 -9 230,00 -9 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

898 836,00 898 836,00 898 836,00 898 836,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

154 136,00 154 136,00 154 136,00 154 136,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 770,00 -10 770,00 -10 770,00 -10 770,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

143 366,00 143 366,00 143 366,00 143 366,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 071,00 22 071,00 22 071,00 22 071,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-970,00 -970,00 -970,00 -970,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 101,00 21 101,00 21 101,00 21 101,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 679 305,00 1 594 305,00 15 000,00 0,00 15 000,00 1 579 305,00 0,00 0,00 0,00 0,00 85 000,00 85 000,00 0,00 0,00

-50 000,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 629 305,00 1 544 305,00 15 000,00 0,00 15 000,00 1 529 305,00 0,00 0,00 0,00 0,00 85 000,00 85 000,00 0,00 0,00

1 485 000,00 1 485 000,00 0,00 0,00 0,00 1 485 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-50 000,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 435 000,00 1 435 000,00 0,00 0,00 0,00 1 435 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 485 000,00 1 485 000,00 0,00 0,00 0,00 1 485 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-50 000,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 435 000,00 1 435 000,00 0,00 0,00 0,00 1 435 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

69 000,00 44 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 28 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 529 319,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 529 319,75 1 529 319,75 0,00 0,00

1 598 319,75 44 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 28 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 1 554 319,75 1 554 319,75 0,00 0,00

25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 477 758,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 477 758,15 1 477 758,15 0,00 0,00

1 502 758,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 502 758,15 1 502 758,15 0,00 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00
4700

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej
po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
852 Pomoc społeczna

po zmianach 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia 

społeczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4120

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

921
Kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

92109
Domy i ośrodki kultury, 

świetlice i kluby

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

2480

Dotacja podmiotowa z 

budżetu dla samorządowej 

instytucji kultury
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

926 Kultura fizyczna

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

92601 Obiekty sportowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Id: F24FA0D5-E1F2-49BA-8A5E-4F8747134052. Podpisany Strona 4 z 6



25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 477 758,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 477 758,15 1 477 758,15 0,00 0,00

1 502 758,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 502 758,15 1 502 758,15 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

51 561,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 51 561,60 51 561,60 0,00 0,00

51 561,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 51 561,60 51 561,60 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

51 561,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 51 561,60 51 561,60 0,00 0,00

51 561,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 51 561,60 51 561,60 0,00 0,00

39 017 488,78 33 250 788,78 21 751 503,89 13 076 402,33 8 675 101,56 2 974 654,00 7 925 318,00 584 312,89 0,00 15 000,00 5 766 700,00 5 766 700,00 0,00 0,00

-663 957,00 -663 957,00 -613 957,00 -593 957,00 -20 000,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 808 319,75 94 000,00 88 320,00 8 520,00 79 800,00 0,00 5 680,00 0,00 0,00 0,00 1 714 319,75 1 714 319,75 0,00 0,00

40 161 851,53 32 680 831,78 21 225 866,89 12 490 965,33 8 734 901,56 2 924 654,00 7 930 998,00 584 312,89 0,00 15 000,00 7 481 019,75 7 481 019,75 0,00 0,00

zwiększenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

przed zmianą 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych

po zmianach 0,00

przed zmianą

Wydatki na zakupy 

inwestycyjne jednostek 

budżetowych
po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00
92695 Pozostała działalność

po zmianach

Wydatki razem:

po zmianach 3 787 000,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
6060

przed zmianą 3 787 000,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Id: F24FA0D5-E1F2-49BA-8A5E-4F8747134052. Podpisany Strona 5 z 6



Informacja o dochodach odprowadzanych do budżetu państwa z zadań zlecanych gminom 
Plan na 2021r.

DziałRozdziałParagrafTreśćKwoty750Administracja publiczna118,0075011Urzędy wojewódzkie118,000690Wpływy z różnychopłat11Rozdział Kwoty

## 618

Wpływy z różnych opłat 618

## 10000

Wpływy z usług 10000

## 71030

85502 71000
54000

1000

16000

30
Wpływy z różnych opłat 30

81648

85503
Karta dużej rodziny
069

Razem kwota do odprowadzenia

Świadczenia rodzinne, 
092 Wpływy z pozostałych odsetek

097 Wpływy z różnych dochodów

098 Wpływy z tytułu zwrotów 

POMOC SPOŁECZNA

85228

Usługi opiekuńcze i 

083

RODZINA

Paragraf Treść

ADMINISTRACJA PUBLICZNA

75011
Urzędy Wojewódzkie
069

Id: F24FA0D5-E1F2-49BA-8A5E-4F8747134052. Podpisany Strona 6 z 6



Załącznik Nr 3  

do uchwały Rady Miejskiej w Szczyrku nr XXXI/223/2021 z dnia 25 maja

 2021r.

w złotych

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 600 60004

Budowa wiaty 

przystankowej przy ul. 

Salmopolskiej - 

przystanek 

„WIDOKOWA” w 

Szczyrku

80 000,00 80 000,00 80 000,00

Urząd 

Miejski w 

Szczyrku

2 600 60004

Budowa wiaty 

przystankowej przy ul. 

Myśliwskiej  w Szczyrku 

przystanek „REMIZA” 

80 000,00 80 000,00 80 000,00

Urząd 

Miejski w 

Szczyrku

3 600 60014

Wykonanie dokumentacji 

projektowej przebudowy 

drogi powiatowej ulicy 

Olimpijskiej wraz z 

odwodnieniem oraz 

przebudową chodnika na 

odcinku od skrzyżowania 

z ulicą Salmopolską do 

skrzyżowania z ulicą 

Narciarską

123 000,00 61 500,00 61 500,00

Urząd 

Miejski w 

Szczyrku

4 600 60016
Odbudowa drogi gminnej 

ul. Stromej w Szczyrku
738 000,00 720 000,00 720 000,00

Urząd 

Miejski w 

Szczyrku

5 600 60016
Modernizacja drogi ul. 

Zielona w Szczyrku
35 000,00 35 000,00 35 000,00

Urząd 

Miejski w 

Szczyrku

6 600 60016
Zakup wiat 

przystankowych
27 600,00 27 600,00 27 600,00

Urząd 

Miejski w 

Szczyrku

7 600 60016

Przebudowa drogi 

gminnej ulicy 

Kasztanowej w Szczyrku- 

Etap I i II- finansowane z 

funduszu 

przeciwdziałania COVID-

19
162 000,00 162 000,00 162 000,00

Urząd 

Miejski w 

Szczyrku

Wydatki majątkowe w 2021 r.

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania
Łączne koszty 

finansowe

Planowane wydatki

Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

program lub 

koordynująca 

wykonanie 

programu

rok 

budżetowy 

2021 (7+8+9)

z tego źródła finansowania

dochody 

własne jst

k

r

e

d

y

środki 

wymienione

w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 

u.f.p.

Id: F24FA0D5-E1F2-49BA-8A5E-4F8747134052. Podpisany Strona 1 z 3



8 600 60016

Opracowanie 

uproszczonej 

dokumentacji projektowej 

dla zadania pn. 

Przebudowa odcinka 

drogi ulicy Kasztanowej 

w Szczyrku. Etap II 5 000,00 5 000,00 5 000,00

Urząd 

Miejski w 

Szczyrku

9 600 60016

Aktualizacja 

dokumentacji projektowej 

dla zadania: Przebudowa 

drogi gminnej ulicy 

Skalistej w Szczyrku 15 000,00 15 000,00 15 000,00

Urząd 

Miejski w 

Szczyrku

10 600 60095

Budowa  Centrum 

Przesiadkowego wraz z 

infrastrukturą w mieście 

Szczyrk 3 603 000,00 3 450 000,00 3 450 000

Urząd 

Miejski w 

Szczyrku

11 710 71035
Rozbudowa cmentarza 

komunalnego w Szczyrku
80 000,00 80 000,00 80 000,00

Urząd 

Miejski w 

Szczyrku

12 750 75023 Wyłącznik PPOŻ
15 600,00 15 600,00 15 600,00

Urząd 

Miejski w 

Szczyrku

13 801 80101

Wykonanie nowych 

podłóg wraz z wymianą 

ich elementów 

konstrukcyjnych oraz 

wykonaniem prac 

modernizacyjnych klasy 

w budynku Szkoły 

Podstawowej Nr 2 w 

Szczyrku 50 000,00 50 000,00 50 000,00

Urząd 

Miejski w 

Szczyrku

14 801 80104

Program "Na naukę nigdy 

nie jest za wcześnie" 

Przebudowa Sali 

dydaktycznej pod nowy 

oddział Przedszkola 

Publicznego w budynku 

Szkoły Podstawowej nr 1 

w Szczyrku
72 000,00 72 000,00 72 000

Urząd 

Miejski w 

Szczyrku

15 900 90001

Opracowanie 

dokumentacji projektowej 

kanalizacji deszczowej 

dla obiektu PSZOK w 

Szczyrku. Etap 1 30 000,00 30 000,00 30 000,00

Urząd 

Miejski w 

Szczyrku

16 900 90001

Opracowanie 

dokumentacji projektowej 

dla zadania pn."Budowa 

sieci kanalizacji 

sanitarnej wraz z 

przyłączami do budynków 

w rejonie ulicy 

Szczytowej, Beskidzkiej 

w Szczyrku- finansowane 

z funduszu 

przeciwdziałania COVID-

19 160 000,00 95 000,00 95 000,00

Urząd 

Miejski w 

Szczyrku

Id: F24FA0D5-E1F2-49BA-8A5E-4F8747134052. Podpisany Strona 2 z 3



17 900 90005

Program Ograniczenia 

Niskiej Emisji dla Gminy 

Szczyrk 216 000,00 216 000,00 216 000,00

Urząd 

Miejski w 

Szczyrku

18 900 90015

Opracowanie 

dokumentacji projektowej 

budowy oświetlenia przy 

ul. Olimpijskiej w 

Szczyrku 12 000,00 12 000,00 12 000,00

Urząd 

Miejski w 

Szczyrku

19 900 90095

Beskidy! Kochaj, szanuj, 

doceniaj! -Budowa wiaty 

rekreacyjnej oraz 

zagospodarowanie terenu 

Soliska w Szczyrku
265 000,00 265 000,00 265 000

Urząd 

Miejski w 

Szczyrku

20 900 90095

Wykonanie dokumentacji 

projektowej dla 

przebudowy placu zabaw 

w rejonie ulicy 

Spacerowej 10 000,00 10 000,00 10 000,00

Urząd 

Miejski w 

Szczyrku

21 900 90095

Wykonanie dokumentacji 

projektowej dla 

przebudowy placu zabaw 

w rejonie ulicy 

Wierzbowej 10 000,00 10 000,00 10 000,00

Urząd 

Miejski w 

Szczyrku

22 900 90095

Zagospodarowanie terenu 

parku "Zwierzyniec" w 

Szczyrku- przebudowa 

chodnika i oświetlenia 

oraz budowa elementów 

małej architektury przy ul. 

Myśliwskiej
350 000,00 350 000,00 350 000,00

Urząd 

Miejski w 

Szczyrku

23 921 92195

Opracowanie 

dokumentacji projektowej 

oraz realizacja zadania 

pn. Zmiana sposobu 

użytkowania i 

przebudowa pomieszczeń 

budynków trybun 

amfiteatru "SKALITE" w 

Szczyrku 85 000,00 85 000,00 85 000,00

Urząd 

Miejski w 

Szczyrku

24 926 92601
Przebudowa kompleksu 

sportowego przy ulicy 

Sosnowej w Szczyrku 1 502 758,15 1 502 758,15 1 502 758,15

Urząd 

Miejski w 

Szczyrku

25 926 92695

Doposażenie strefy 

aktywnego wypoczynku 

przy ul. Deptak nad 

Żylicą w Szczyrku 51 561,60 51 561,60 51 561,60

Urząd 

Miejski w 

Szczyrku

7 778 519,75 7 481 019,75 3 694 019,75 3 787 000 xOgółem

Id: F24FA0D5-E1F2-49BA-8A5E-4F8747134052. Podpisany Strona 3 z 3



Załącznik  Nr  4

do Uchwały Rady Miejskiej 

w Szczyrku nr XXXI/223/2021 z dnia 

25 maja 2021r.

w złotych

1 2 3 4

1 Dochody 36 375 048,00

2 Wydatki 40 161 851,53

3 Wyniki budżetu -3 786 803,53

3 929 397,28

1
Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów 

na rynku krajowym
§ 952

192 500,00

2 Nadwyżki  z lat ubiegłych § 957 3 357 333,82

3

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 

niewykorzystanych środków pieniężnych na 

rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 

rozliczenia dochodów i wydatków nimi 

finansowanych związanych ze szczególnymi 

zasadami wykonywania budżetu określonymi w 

odrębnych ustawach

§ 905

379 563,46

142 593,75

1
Spłata otrzymanych krajowych pożyczek i 

kredytów
§ 992

142 593,75

Przychody ogółem:

Rozchody ogółem:

Przychody i rozchody budżetu w 2021 r.

Lp.
Klasyfikacja

§
Treść

Kwota

2021 r.

Id: F24FA0D5-E1F2-49BA-8A5E-4F8747134052. Podpisany Strona 1 z 1



Załącznik nr 5 do Uchwały Rady Miejskiej w Szczyrku nr XXXI/223/2021  z dnia 25 maja 2021 r.

wydatki 

jednostek

budżetowych,

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

750 Administracja publiczna 76 783,00 76 783,00 0,00 76 783,00 76 783,00 69 100,00 68 179,00 921,00 0,00 7 683,00 0,00 0,00

75011 Urzędy wojewódzkie 68 534,00 68 534,00 0,00 68 534,00 68 534,00 68 534,00 68 179,00 355,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) ustawami

68 534,00 68 534,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 0,00 57 155,00 57 155,00 57 155,00 57 155,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 9 937,00 9 937,00 9 937,00 9 937,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
0,00 0,00 0,00 1 087,00 1 087,00 1 087,00 1 087,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 355,00 355,00 355,00 0,00 355,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75056 Spis powszechny i inne 8 249,00 8 249,00 0,00 8 249,00 8 249,00 566,00 0,00 566,00 0,00 7 683,00 0,00 0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) ustawami

8 249,00 8 249,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020
Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń
0,00 0,00 0,00 7 683,00 7 683,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 683,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 0,00 0,00 0,00 166,00 166,00 166,00 0,00 166,00 0,00 0,00 0,00 0,00

751

Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa

2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa
2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) ustawami

2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 0,00 0,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

752 Obrona narodowa 400,00 400,00 0,00 400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75212 Pozostałe wydatki obronne 400,00 400,00 0,00 400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) ustawami

400,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej
0,00 0,00 0,00 400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna 41 900,00 41 900,00 0,00 41 900,00 41 900,00 37 070,00 12 000,00 25 070,00 0,00 4 830,00 0,00 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 4 900,00 4 900,00 0,00 4 900,00 4 900,00 70,00 0,00 70,00 0,00 4 830,00 0,00 0,00

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2021 r.

z tego: z tego:

z tego: z tego:

Dotacje

bieżące

Dotacje

majątkowe
Wydatki bieżące

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

Id: F24FA0D5-E1F2-49BA-8A5E-4F8747134052. Podpisany Strona 1 z 3



2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) ustawami

4 900,00 4 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 4 830,00 4 830,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 830,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 70,00 70,00 70,00 0,00 70,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85228
Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 

opiekuńcze
37 000,00 37 000,00 0,00 37 000,00 37 000,00 37 000,00 12 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) ustawami

37 000,00 37 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina 7 495 734,00 7 495 734,00 0,00 7 495 734,00 7 495 734,00 185 041,00 174 502,00 10 539,00 0,00 7 310 693,00 0,00 0,00

85501 Świadczenie wychowawcze 5 494 704,00 5 494 704,00 0,00 5 494 704,00 5 494 704,00 46 705,00 43 852,00 2 853,00 0,00 5 447 999,00 0,00 0,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej zlecone

gminom (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym), związane z 

realizacją świadczenia wychowawczego

stanowiącego pomoc państwa w 

wychowywaniu dzieci

5 494 704,00 5 494 704,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 5 447 999,00 5 447 999,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 447 999,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 0,00 36 645,00 36 645,00 36 645,00 36 645,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 6 310,00 6 310,00 6 310,00 6 310,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
0,00 0,00 0,00 897,00 897,00 897,00 897,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 2 653,00 2 653,00 2 653,00 0,00 2 653,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z 

funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego

1 816 024,00 1 816 024,00 0,00 1 816 024,00 1 816 024,00 124 940,00 124 940,00 0,00 0,00 1 691 084,00 0,00 0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 816 024,00 1 816 024,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 1 691 084,00 1 691 084,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 691 084,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 0,00 45 526,00 45 526,00 45 526,00 45 526,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 78 299,00 78 299,00 78 299,00 78 299,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
0,00 0,00 0,00 1 115,00 1 115,00 1 115,00 1 115,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85503 Karta Dużej Rodziny 109,00 109,00 0,00 109,00 109,00 109,00 0,00 109,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) ustawami

109,00 109,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 109,00 109,00 109,00 0,00 109,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85504 Wspieranie rodziny 177 320,00 177 320,00 0,00 177 320,00 177 320,00 5 710,00 5 710,00 0,00 0,00 171 610,00 0,00 0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) ustawami

177 320,00 177 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 171 610,00 171 610,00 0,00 0,00 0,00 0,00 171 610,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 0,00 4 772,00 4 772,00 4 772,00 4 772,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 822,00 822,00 822,00 822,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
0,00 0,00 0,00 116,00 116,00 116,00 116,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

Id: F24FA0D5-E1F2-49BA-8A5E-4F8747134052. Podpisany Strona 2 z 3



85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 

opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia rodzinne oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla opiekunów

7 577,00 7 577,00 0,00 7 577,00 7 577,00 7 577,00 0,00 7 577,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) ustawami

7 577,00 7 577,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 0,00 0,00 0,00 7 577,00 7 577,00 7 577,00 0,00 7 577,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 616 817,00 7 616 817,00 0,00 7 616 817,00 7 616 817,00 293 611,00 255 681,00 37 930,00 0,00 7 323 206,00 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

Razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

Id: F24FA0D5-E1F2-49BA-8A5E-4F8747134052. Podpisany Strona 3 z 3



Załącznik Nr 6

do Uchwały Rady Miejskiej w Szczyrku Nr XXXI/223/2021 z dnia 25 maja 2021 r. 

 

/

w złotych

Paragraf

wynagrodze   

nia i 

pochodne od 

wynagrodzeń

wydatki 

zwiazane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań

świadczenia 

społeczne

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 185 346 185 346 185 346 185 346 0

80104 2030 Przedszkola 185 346 185 346 185 346 185 346

852 POMOC SPOŁECZNA 288 024 288 024 288 024 62 590 20 221 205 213

85213 2030

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 

osoby pobierające niektóre swiadczenia z pomocy 

społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za 

osoby uczestniczące w zajęciach w centrum 

integracji społecznej 11 926 11 926 0

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 11 926 11 926

85214 2030
Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe
49 771 49 771 0

3110 Świadczenia społeczne 49 771 49 771

85216 2030 Zasiłki stałe 114 777 114 777 0

3110 Świadczenia społeczne 114 777 114 777

85219 2030 Ośrodki pomocy społecznej 62 590 62 590 0

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 52 303 52 303

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 9 006 9 006

4120

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy 

Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

1 281 1 281

85228 2030
Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 

opiekuńcze 8 295 8 295 8 295 8 295

85230 2030 Pomoc w zakresie dożywiania 40 665 40 665 0

3110 Świadczenia społeczne 40 665 40 665

854
EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA

7 819 7 819 7 819 0 7 819 0

85415 2030
Pomoc materialna dla uczniów o charakterze 

socjalnym 7 819 7 819 7 819 7 819

481 189 481 189 481 189 247 936 11 926 213 032 0

z tego:

Ogółem

Wydatki

bieżące

w tym:

Wydatki

majątkowe

Dochody i wydatki związane z realizacją  własnych zadań bieżących gmin z dotacji otrzymanych z budżetu państwa w 2021 roku

Dział Rozdział Nazwa
Dotacje

ogółem

Wydatki

ogółem

Id: F24FA0D5-E1F2-49BA-8A5E-4F8747134052. Podpisany Strona 1 z 1



Załącznik nr 7 do Uchwały Rady Miejskiej w Szczyrku nr XXXI/223/2021

z dnia 25 maja 2021r.

podmiotowej przedmiotowej celowej

1 2 3 4 5 6 7 8

1 600 60004
Beskidzki Związek Powiatowo-

Gminny
604 461

2900

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz 

innych jednostek samorządu 

terytorialnego oraz związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych, 

związków powiatów, związków 

metropolitalnych na dofinansowanie 

zadań bieżących

604 461

2 600 60014 Starostwo powiatowe 275 000

2710

Dotacja celowa na pomoc finansową 

udzielaną między jednostkami 

samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań 

bieżących

275 000

3 750 75095
Beskidzki Związek Powiatowo-

Gminny
35 000

2900

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz 

innych jednostek samorządu 

terytorialnego oraz związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych, 

związków powiatów, związków 

metropolitalnych na dofinansowanie 

zadań bieżących

35 000

4 851 85158 Gmina Bielsko-Biała 16 888

2710

Dotacja celowa na pomoc finansową 

udzielaną między jednostkami 

samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań 

bieżących 16 888

5 900 90013 Gmina Bielsko-Biała 46 000

2310

Dotacje celowe przekazane gminie 

na zadania bieżące realizowane na 

podstawie porozumień (umów) 

między jednostkami samorządu 

terytorialnego
46 000

6 921 92109
Miejski Ośrodek Kultury 

Promocji i Informacji 1 435 000

2480
Dotacj podmiotowa dla 

samorządowej instytucji kultury 1 435 000

Jednostki sektora 

finansów publicznych
Nazwa Jednostki

Dotacje  na zadania własne gminy realizowane przez podmioty należące

i nienależące do sektora finansów publicznych w 2021 r.

Lp. Dział Rozdział Treść
Kwota dotacji /w zł/

§

Id: F24FA0D5-E1F2-49BA-8A5E-4F8747134052. Podpisany Strona 1 z 3



7 921 92116 Biblioteka 94 305

2480
Dotacj podmiotowa dla 

samorządowej instytucji kultury 94 305

RAZEM 1 529 305 977 349

Nazwa jednostki

1 630 63095

Stwowarzyszenia Turystyczno-

Krajoznawcze, Miłośników 

Szczyrku i GOPR 25 000

2820

Dotacja celowa z budżetu na 

finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom 25 000

2 754 75412 Ochotnicza Straż Pożarna 15 000

2820

Dotacja celowa z budżetu na 

finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom 15 000

3 801 80104
Przedszkole niepubliczne Żyrafa

230 000

2540

Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

pańswowej jednostki systemu 

oświaty 230 000

4 851 85154

Nauczyciele i inne osoby  

realizujący Gminny Program 

Profilaktyki i Rozwiązywania 

Problemów Alkohowych, 

Przeciwdziałania Narkomanii i 

Przemocy w Rodzinie 100 000

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki 

samorządu terytorialnego, udzielone 

w trybie art.. 221 ustawy, na 

finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji 

organizacjim prowadzącym 

działalność pożytku publicznego

100 000

5 90002

Właściciele nieruchomości w 

Szczyrku realizujący program 

usuwania wyrobów zawierających 

azbest 20 000

2830

Dotacja celowa z budżetu na 

finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji 

pozostałym jednostkom 

niezaliczanym do sektora finansów 

publicznych 20 000

Jednostki nienależące 

do sektora finansów 

publicznych

Id: F24FA0D5-E1F2-49BA-8A5E-4F8747134052. Podpisany Strona 2 z 3



6 90005

Właściciele nieruchomości w 

Szczyrku realizujący " Program 

Ograniczenia Niskiej Emisji dla 

Gminy Szczyrk" 216 000

6230

Dotacje celowe z budżetu na 

finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych jednostek 

nie zaliczanych do sektora finansów 

publicznych 216 000

7 926 92605 Stowarzyszenia sportowe 28 000

2820

Dotacja celowa z budżetu na 

finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom 28 000

Razem 230 000 0 404 000

1 759 305 1 381 349Ogółem

Id: F24FA0D5-E1F2-49BA-8A5E-4F8747134052. Podpisany Strona 3 z 3



Uzasadnienie

Korekty dochodów dokonuje się:

W dziale 600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ w rozdziale 60016 Drogi publiczne gminne zwiększa się
dochody bieżące o kwotę 160 000 zł. Środki zostaną przekazane w formie darowizny.

W dziale 630 TURYSTYKA w rozdziale 63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki
zwiększa się dochody majątkowe z tytułu otrzymania dotacji z Urzędu Marszałkowskiego w kwocie
2 000 000 zł.

W dziale 756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem w rozdziale
75615 Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od od czynności cywilno-prawnych,
podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych zmniejsza się
dochody bieżące o kwotę 1 500 000 zł z tytułu zwolnień dla osób prawnych z podatku od nieruchomości
w m-cach styczeń-maj 2021r.

W dziale 758 Różne rozliczenia w rozdziale 75816 Wpływy do rozliczenia zwiększa się wydatki
majątkowe o kwotę 1 473 958 zł z tytułu otrzymanych środków zgodnie z Uchwała nr 102 RM z dnia
23 lipca 2020r.

Korekty wydatków dokonuje się:

W dziale 600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ w rozdziale 60004 Lokalny transport zbiorowy zwiększa
się wydatki majątkowe o 150 000 zł na budowę 2 wiat przystankowych przy ul. Myśliwskiej (Remiza)
oraz przy ul. Salmopolskiej w Szczyrku.

w rozdziale 60016 Drogi publiczne gminne zwiększa się wydatki majątkowe o kwotę 35 000 zł na
zadanie pn. „Modernizacja drogi ul. Zielonej w Szczyrku” oraz zwiększa się wydatki bieżące o kwotę
32 000 zł na utrzymanie dróg gminnych.

W dziale 710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA w rozdziale 71012 Zadania z zakresu geodezji
i kartografii zwiększa się wydatki bieżące o 40 000 zł na wydzielenie działek przy ul. Świerkowej i ul.
Zielonej w Szczyrku.

W dziale 750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA w rozdziale 75023 Urzędy gmin (miast i miast na
prawach powiatu), zmniejsza się wydatki bieżące o kwotę 100 600 zł w związku z przesunięciem płatności
Zus.

W rozdziale 75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego zmniejsza się wydatki bieżące
o kwotę 20 000 zł.

W dziale 801 OŚWIATA I WYCHOWANIE w rozdziale 80101 Szkoły podstawowe zmniejsza się
wydatki bieżące o kwotę 214 944 zł w związku z przesunięciem płatności Zus, w tym dla SP nr 1- 79 161 zł
i dla SP nr 2- 73 980 zł oraz zmniejszeniem wydatków na ppk 61 803 zł.

W rozdziale 80104 Przedszkola zmniejsza się wydatki bieżące o kwotę 56 000 zł w Przedszkolu
Publicznym w Szczyrku, w związku z przesunięciem płatności Zus oraz zmniejszeniem wydatków na ppk
16 097zł

W dziale 851 Ochrona zdrowia w rozdziale 85195 Pozostała działalność zwiększa się wydatki bieżące
o kwotę 22 000 zł na zadania w zakresie COVID-19 (transport osób do punku szczepień).

W dziale 852 Pomoc społeczna w rozdziale 85219 Ośrodki Pomocy Społecznej zmniejsza się wydatki
bieżące o kwotę 20 970 zł w związku z przesunięciem płatności Zus.

W dziale 921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO w rozdziale
92109 Domy i ośrodki kultury zmniejsza się dotację dla MOKPiI o 50 000 zł.

W dziale 926 KULTURA FIZYCZNA w rozdziale 92601 Obiekty sportowe zwiększa się wydatki
majątkowe o kwotę 1 477 758,15 zł na zadanie pn.” Przebudowa kompleksu sportowego przy ulicy
Sosnowej w Szczyrku”.

W rozdziale 92695 Pozostała działalność zwiększa się wydatki majątkowe o kwotę 51 561,60 na
doposażenie strefy aktywnego wypoczynku przy ul. Deptak nad Żylicą w Szczyrku.

Id: F24FA0D5-E1F2-49BA-8A5E-4F8747134052. Podpisany Strona 1 z 1




